
Usnesení ZO ze dne 2015_11_19 č. 155 až 176.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 19. 11. 2015 (místo konání: Zasedací místnost hasičské klubovny v Rozběřicích) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 155/2015: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
19.11.2015 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 155/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 156/2015: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
19.11.2015 jako ověřovatele zápisu paní Rezková Ladislava, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 156/2015: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 157/2015: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
19.11.2015 
Hlasování o usnesení č. 157/2015: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 158/2015: ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu komunikace 
„Kolem hříbárny“ v k.ú. Lípa u Hradce Králové do dotační výzvy MMR.   
Hlasování o usnesení č.  158/2015: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12  
Návrh usnesení č. 159/2015: ZO akceptuje nabídku společnosti RPA Brno na zpracování 
žádosti o dotaci do dotační výzvy MMR na opravu komunikace Kolem hříbárny.   
Hlasování o usnesení č. 159/2015: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 160/2015: ZO schvaluje uzavření SMLOUVY o právu provést stavbu 
inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti č.  9/20/15/0302/Šm/N se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, IČ 70 94 79  96 na uložení kanalizačního řadu v obci Rosnice za 
úhradu ve výši 571 120 Kč vč.DPH.  
Hlasování o usnesení č. 160/2015: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 161/2015: ZO schvaluje uzavření SMLOUVY o právu provést stavbu 
inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti č.  9/20/15/0300/Hr/N se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, IČ 70 94 79  96 na uložení kanalizačního řadu v obci Rozběřice za 
úhradu ve výši 1.089.605 Kč vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 161/2015: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 162/2015: Zastupitelstvo obce ukládá finančnímu výboru ve spolupráci 
s vedením obce přípravu rozpočtu na rok 2016.   
Hlasování o usnesení č. 162/2015: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno 
 



Usnesení ZO ze dne 2015_11_19 č. 155 až 176.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 163/2015: ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2016 - obec hradí 
měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc 
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2016, tj. nejpozději do 15.3.2016 
Hlasování o usnesení č. 163/2015: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 164/2015: Zastupitelstvo obce bere na vědomí příkaz k provedení 
inventarizace majetku obce k 31.12.2015 v období od 15.1.2016 do 25.1.2016, dále bere na 
vědomí povinnost hlavní inventarizační komise dokončit inventarizaci do 31.1.2016.   
Hlasování o usnesení č. 164/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 165/2015: ZO bere na vědomí územní studii lokality VZ7 a VZ8 
zpracovanou ing. arch. Doležalem. 
Hlasování o usnesení č.  165/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 166/2015: ZO schvaluje Rozvojový plán obce pro období 2015 – 2025.   
Hlasování o usnesení č. 166/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 167/2015: 
Obec vyhlašuje záměr uzavřít smlouvu o výkonu funkce odborného lesního hospodáře a o 
hospodaření v lesích na činnosti  

a) Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 lesního zákona  
b) Lesní práce prováděné Hospodářem spočívající v pěstební činnosti a jiných 

souvisejících činnostech v Lesích Obce 
c) Lesní práce prováděné Hospodářem spočívající v těžební činnosti a jiných 

souvisejících činnostech v Lesích Obce 
a to na pozemcích parcelního č. 511, 512, 513, 514, 519, 521/1, 523, 524, 525 a 526 vše 
v katastrálním území Rosnice u Všestar o celkové výměře 45,3125 ha na dobu určitou 10 let 
od 1.1.2016 do 31.12.2025. 
Hlasování o usnesení č.  167/2015: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 168/2015: ZO schvaluje Ing. Helenu Luxovou jako člena finančního výboru.   
Hlasování o usnesení č. 168/2015: pro 13, proti  0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 169/2015: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
11/2015.  
Hlasování o usnesení č. 169/2015: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním  13 
Návrh usnesení č. 170/2015 : Zastupitelstvo obce ruší v usnesení č. 152/2015 příspěvek pro 
BERÁNEK ve výši 10.399,- Kč.  



Usnesení ZO ze dne 2015_11_19 č. 155 až 176.doc 

Hlasování o usnesení č.  170/2015: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 171/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje následující příspěvky z programu 
všestarské neziskovky: 

 SDH Všestary částku 2.513,- Kč, jako příspěvek na zdobící materiál k soutěžím na 
pořádání dětských a sportovních akcí,  

 SDH Rozběřice částku 2.146,- Kč, jako příspěvek na uspořádání mikulášské nadílky, 
která se bude konat 12.12.2005,  

 Šachový klub Lípa částku 5.213,- Kč, jako příspěvek na šachový materiál (Kroková 
metoda-cvičebnice),  

 Centrum pro rodinu Beránek celkovou částku 18.559,- Kč, jako příspěvek na 
zakoupení osvětlení v klubovně ve výši: 3.814,- Kč, jako příspěvek na zakoupení 
bubínků djembe ve výši: 5.770,- Kč, jako příspěvek na zakoupení knih ve výši: 1.943,- 
Kč, jako příspěvek na zakoupení kusového koberce do klubovny ve výši: 2.649,- Kč, 
jako příspěvek na výtvarný materiál a drobné odměny pro děti na Adventní slavnost 
ve výši: 900,- Kč, která se uskuteční dne 29.11.2015, jako příspěvek na Drakiádu ve 
výši: 1.983,- Kč, která se konala 18.10.2015 a příspěvek ve výši: 1.500,- Kč na výtvarné 
potřeby a drobné vybavení herny,  

 Myslivecké sdružení Na bojišti Chlum částku 6.466,- Kč, jako příspěvek na pořízení 
nové lednice pro pořádání společensko-kulturních akcí,  

 SOKOL Chlum celkovou částku 7.426,- Kč, jako příspěvek na opravu volejbalového 
hřiště (materiál, doprava) ve výši: 5.426,- Kč a na vánoční besídku v MŠ Chlum ve výši 
2.000,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 171/2015: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0  – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 172/2015: Zastupitelstvo obce souhlasí s  poskytnutím příspěvku AFK 
Probluz na činnost pro mládežnická družstva ve výši 5 x 500,- Kč (na člena bydlícího v našich 
obcích) v celkové výši 2.500,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 172/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 173/2015: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku Oblastní 
charitě Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 10.000,- 
Kč. 
Hlasování o usnesení č. 173/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 174/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 2ks hasičských zásahových 
přileb včetně svítilen v celkové ceně 28 tis Kč (vč. DPH) pro JSDHO Rozběřice. 
Hlasování o usnesení č. 174/2015: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 175/2015: ZO jmenuje delegáty valné hromady mikroregionu OPZ 1866  
Radovan Dvořák, Ing. Radek Jásenský, Ing. Vladimír Fof, Ing. Michal Derner,  Ing. Šandera 
Pavel.  



Usnesení ZO ze dne 2015_11_19 č. 155 až 176.doc 

Hlasování o usnesení č. 175/2015: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 176/2015: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – záloha za 
provedení veřejnoprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 10.000,- Kč,   

 MH – KOVO, s.r.o., IČ: 25935232, Cerekvice nad Bystřicí 167, 507 77 Cerekvice nad 
Bystřicí – plošina na opravu veřejného osvětlení (p. Srdínko), částka: 3.130,- Kč,  

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby poskytované 
v období od 21.7. do 12.10.2015, částka: 44.467,- Kč,  

 Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – sběr, 
svoz a odstranění velkoobjemového odpadu 10/2015, částka: 117.224,- Kč,  

 Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – sběr, 
svoz a odstranění nebezpečného odpadu 10/2015, částka: 29.844,- Kč,  

 Roman Půr, IČ: 13535307, Libčany 197, 503 22 Libčany – oprava hřbitovní zdi ve 
Všestarech – strana od Archeoparku, částka: 86.680,- Kč,  

 Roman Půr, IČ: 13535307, Libčany 197, 503 22 Libčany – oprava hřbitovní zdi ve 
Všestarech – strana od Archeoparku, doplnění nopové folie, částka: 4.680,- Kč,  

 Miroslav Morávek – PLUTO, IČ: 65675479, Dohalice 60, 503 13 Dohalice – oprava ÚT 
v bytě pí. Rybové – Bříza 54, částka: 17.819,- Kč,  

 Miroslav Morávek – PLUTO, IČ: 65675479, Dohalice 60, 503 13 Dohalice – oprava ÚT 
v bytě pí. Svobodové – Bříza 54, částka: 18.286,- Kč,  

 Miroslav Morávek – PLUTO, IČ: 65675479, Dohalice 60, 503 13 Dohalice – oprava ÚT 
v bytě pí. Mlezivové – Bříza 54, částka: 19.881,- Kč,  

 Jan Horáček TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 16204603, Chlum 42, 503 12 Všestary – vývěsní tabule 
u zastávky na Lípě u silnice I/35, částka: 6.850,- Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– stožáry VO 3ks s výložníky (2ks Lípa, 1ks Všestary), částka: 27.152,40 Kč,  

 AZ PARK, s.r.o., IČ: 26013304, Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové – uložení zeminy 
a suti (VO Lípa oprava), částka: 5.940,- Kč,  

 AZ PARK, s.r.o., IČ: 26013304, Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové – prodej zeminy 
(VO Lípa oprava), částka: 683,- Kč,  

 Pavel Pohl zemní práce, IČ: 65237668, Budovatelů 954, 534 01 Holice – zemní práce, 
protlaky (VO Lípa oprava), částka: 19.058,- Kč,  

 Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce (VO Lípa oprava, úklid Všestary), částka: 9.600,- 
Kč, 

 1A půjčovna stavební a zahradní techniky, IČ: 61190136, Kampelíkova 2525, 500 04 
Hradec Králové – Kukleny – pronájem 2ks odvlhčovačů DH751, částka: 9.487,- Kč,  

 Milan Kalaš, IČ: 13207342, Chlum77, 503 12 Všestary – požární hadice C42 – 2ks pro 
JSDHO Chlum, částka: 3.195,- Kč,  

 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IČ: 25945408, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim – 
autobus na výlet do Polska, částka: 7.608,07 Kč,  

 PROFES GROUP s.r.o, IČ: 60732181, Brněnská 51, 695 01 Hodonín – odvlhčovač 
DH752, částka: 19.112,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2015_11_19 č. 155 až 176.doc 

 RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu – kompostovací nádoby a štěpkovač - po ukončení fyzické 
realizace akce, částka: 12.100,- Kč,  

 RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu – svoz BRKO – po podání podkladů k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, částka: 23.474,- Kč,  

 RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu – kompostovací nádoby a štěpkovač - po podání 
podkladů k rozhodnutí o poskytnutí dotace, částka: 12.342,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 176/2015: pro 13 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 


